Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1218/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
o conserto de canaleta localizada na
rua Cristóvão Colombo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, o conserto de canaleta localizada na rua Cristóvão Colombo, em
frente ao nº 165, Jardim Belo Horizonte.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores reclamando que as
canaletas são fundas e estão com buracos e que causam avarias em veículos
que passam pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de abril de 2022.

Celso Ávila
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U09XSZRD867XPM08
		2022-05-03T14:26:10-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura